

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bravium Services AB

Org.nr. 556781-3232

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Fredrik Hallberg, Styrelseledamot  
2023-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla marknadsföringstjänster samt konsulttjänster inom IT och projektledning. Företagets säte är Orust.

#### Flerårsöversikt

Bolagets verksamhet har utvecklats väl under året, nettoomsättningen har ökat med ca 44 %

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	390	270	834	1 442
Resultat efter finansiella poster	-129	-301	-56	86
Soliditet (%)	6,47	9,3	6,32	24,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	258 789	-301 056	-42 267
Erhållna aktieägartillskott		125 000		125 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-301 056	301 056	0
Årets resultat			-128 628	-128 628
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>82 733</u>	<u>-128 628</u>	<u>-45 895</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		460 000		335 000

## Bravium Services AB

Org.nr. 556781-3232

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	82 733
Årets resultat	<u>-128 628</u>
	<b>-45 895</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-45 895</u>
	<b>-45 895</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		390 000	270 000
Övriga rörelseintäkter		0	-72 175
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>390 000</u>	<u>197 825</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-33 046	-266 329
Övriga externa kostnader		-73 388	-50 731
Personalkostnader	2	-235 919	-105 136
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 688	-9 690
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-352 041</u>	<u>-431 886</u>
<b>Rörelseresultat</b>		37 959	-234 061
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-12 853	-27 640
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 215	5 250
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-155 929	-32 859
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-11 746
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-166 587</u>	<u>-66 995</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-128 628	-301 056
<b>Resultat före skatt</b>		-128 628	-301 056
<b>Årets resultat</b>		<u>-128 628</u>	<u>-301 056</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>9 688</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 688</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 329</u>	<u>1 334</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 329</b>	<b>1 334</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 329</b>	<b>11 022</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		127 500	127 500
Övriga fordringar		<u>457 933</u>	<u>302 871</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>585 433</b>	<b>430 371</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		52 480	100 040
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>52 480</u>	<u>100 040</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>196 453</u>	<u>79 181</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>196 453</b>	<b>79 181</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>834 366</b>	<b>609 592</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>835 695</b>	<b>620 614</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		82 733	258 789
Årets resultat		-128 628	-301 056
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-45 895</u>	<u>-42 267</u>
<b>Summa eget kapital</b>		54 105	57 733
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 000	0
Skatteskulder		0	177
Övriga skulder		754 590	552 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>781 590</u>	<u>562 881</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>835 695</b>	<b>620 614</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 321	73 321
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>73 321</b>	<b>73 321</b>
Ingående avskrivningar	-63 633	-53 943
Årets avskrivningar	-9 688	-9 690
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-73 321</b>	<b>-63 633</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>9 688</b>

## Bravium Services AB

Org.nr. 556781-3232

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 000	27 415
	Årets amorteringar	0	-27 415
	Omklassificeringar	0	20 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
	Ingående nedskrivningar	-18 666	0
	Årets nedskrivningar	-5	-18 666
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-18 671</b>	<b>-18 666</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 329</b>	<b>1 334</b>

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Orust

Fredrik Hallberg

Fredrik Hallberg

Verkställande direktör

2023-06-30